
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

  

від 23.08.2022 року № 182 

м. Кам’янка 

Про розгляд заяв громадян 

щодо виділення матеріальної 

допомоги 

 

Відповідно п.п. 1 «а», п. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяви жителів Кам’янської 

територіальної громади, пакет документів про надання матеріальної 

допомоги та взявши до уваги протоколи засідання  комісії з надання 

одноразової грошової допомоги № 14 від 16.08.2022р.,№ 15 від 18.08.2022 р., 

виконавчий комітет міської ради, –  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Кравченко Наталії 

Василівні, яка проживає м.Кам’янка по вул., в розмірі      1000 грн., в зв’язку 

з тяжким матеріальним становищем. 

2. Виділити матеріальну допомогу на лікування гр. Осадчому Сергію 

Івановичу, який проживає с.Косарі по вул.,  в розмірі 3000 грн., в зв’язку з 

тяжким матеріальним становищем. 

3. Виділити матеріальну допомогу на придбання ліків гр. Сердюк Ніні 

Василівні, яка проживає с. Телепине по вул., в розмірі 500 грн., в зв’язку з 

тяжким матеріальним становищем. 

4. Виділити матеріальну допомогу на лікування  гр. Галушці Юрію 

Явдокимовичу, який проживає с. Телепине по вул., в розмірі 1600 грн., в 

зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

5. Виділити матеріальну допомогу на лікування  гр. Скоголь Ользі Денисівні, 

яка проживає м.Кам’янка по вул., в розмірі 2000 грн., в зв’язку з тяжким 

матеріальним становищем. 

6. Виділити матеріальну допомогу на лікування  гр. Воловик Галині 

Анатоліївні, яка проживає м.Кам’янка по пров., в розмірі 300 грн., в зв’язку з 

тяжким матеріальним становищем. 

7. Виділити матеріальну допомогу на лікування  гр. Далібі Валентині 

Дмитрівні, яка проживає м.Кам’янка по вул., в розмірі 2000 грн., в зв’язку з 

тяжким матеріальним становищем. 

8. Виділити матеріальну допомогу діловоду с. Вербівка Коцуконь Оксані 

Валеріївні на поховання сина жителя с. Телепине, бійця окремого загону 

спеціального призначення «Азов» Коцуконя Олександра Олександровича, 



який трагічно загинув захищаючи м. Маріуполь, в розмірі 20000 грн., в 

зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

9. Виділити матеріальну допомогу гр. Ільченко Євдокії Василівни, яка 

проживає с. Лузанівка  на лікування батьків жителів с. Лузанівка, в розмірі 

3000 грн., в зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

10. Виділити матеріальну допомогу гр. Сватко Оксані Дмитрівні, яка 

проживає с. Лузанівка  на лікування батьків жителів с. Лузанівка, в розмірі 

2000 грн., в зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

11. Виділити матеріальну допомогу гр. Ковтун Валентині Олександрівні, яка 

проживає м. Кам’янка по пров.,  на лікування доньки Ковтун Людмили 

Василівни, в розмірі 500 грн., в зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

12. Виділити матеріальну допомогу на лікування  гр. Билині Надії Василівні, 

яка проживає м. Кам’янка по вул., в розмірі 1500 грн., в зв’язку з тяжким 

матеріальним становищем. 

13. Виділити матеріальну допомогу на лікування  гр. Бабінець Тетяні 

Сергіївні, яка проживає м.Кам’янка по вул., в розмірі 500 грн., в зв’язку з 

тяжким матеріальним становищем. 

14. Виділити матеріальну допомогу гр.  Білан Оксані Олександрівні, яка 

проживає с. Лузанівка на лікування батька Кравченка Олександра Ісаковича 

жителя с. Лузанівка, в розмірі 1800 грн., в зв’язку з тяжким матеріальним 

становищем. 

15. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Юрченко Ользі Іванівні, яка проживає м.Кам’янка по                  

вул. в розмірі 3000 грн., в  зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

16. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Кучер Лідії Дмитрівні, яка проживає м.Кам’янка по вул.,  в розмірі 

1800 грн., в  зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

17. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Котенко Ілоні Станіславівні, яка проживає с.Косарі по                      

вул. в розмірі 300 грн., в  зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

18. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Філіпович Оксані Миколаївні, яка проживає м.Кам’янка по вул. в 

розмірі 3000 грн., в  зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

19. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Низюк Олександру Васильовичу, який проживає м.Кам’янка по 

вул., в розмірі 3000 грн., в  зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

20. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Марієнку Василю Семеновичу, який проживає м. Кам’янка по    

вул. в розмірі 1500 грн., в  зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

21. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Кам’янецькій Дарині Андріївні, яка проживає м. Кам’янка по      

вул. в розмірі 1500 грн., в  зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

22. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Гевел Ользі Прокопівні, яка проживає м. Кам’янка по І-й          

пров. в розмірі 2000 грн., в  зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

23. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Круковській Надії Григорівні, яка проживає м. Кам’янка по       

пров., в розмірі 2000 грн., в  зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 



24. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Мазурук Ользі Львівні, яка проживає м.Кам’янка по вул., в розмірі 

2000 грн., в  зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

25. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Одарченку Сергію Вадимовичу, який проживає м.Кам’янка по 

вул., в розмірі 2000 грн., в  зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

26. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Кононенко Ніні Іванівні, яка проживає м.Кам’янка по вул., в 

розмірі 2000 грн., в  зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

27. Виділити матеріальну допомогу на лікування та придбання 

сечоприймачів гр. Гвоздику Олександру Вікторовичу, який проживає 

м.Кам’янка по вул.,  в розмірі 1600 грн., в зв’язку з тяжким матеріальним 

становищем. 

28. Виділити матеріальну допомогу для вирішення соціально - побутових 

питань гр. Алтуніну Валерію Володимировичу, який проживає с. Телепине 

по вул., в розмірі 15000 грн., в  зв’язку з тяжким матеріальним становищем. 

29. Організацію виконання даного рішення покласти на відділ 

бухгалтерського обліку та звітності. 

30. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Потапенка О.П. 

         

        

В.о. міського голови                                                        Василь МАКСИМЕНКО 

 
 


